[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО муниципального ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	11.11.2021

	1005

Об утверждении общего и запасного списков

кандидатов в присяжные заседатели
по Гайнскому  муниципальному

округу на 2022-2025 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.06.2016 N 209-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить общий и запасной списки кандидатов в присяжные заседатели по Гайнскому муниципальному округу на 2022-2025 годы. (Приложения 1,2).
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Наше Время» и подлежит размещению на официальном сайте Гайнского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по внутренней политике Малярскую С.Е.

Глава муниципального округа - глава администрации

Гайнского муниципального округа                                                        Е.Г.Шалгинских